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Frumvarp til laga um lögmenn, EES reglur, námskröfur

Skólafélag Viðskiptaháskólans á Bifröst

Bifröst, 21. apríl 2003

Háttvirta aiisherjarnefnd,

Alit Skólafélags Viðskiptaháskólans á frumvarpi til breytinga iaga um lögmenn er einfalt. 

Frumvarpið er skref í rétta átt til jafnræðis í sambandi við lög um  lögmenn. Frum varpið er 

eðlilegt og stefnir lögum á Islandi í þá átt sem þau eiga að fara, í átt að því að vera sem réttlátust.

Umsögn um einstakar greinar frumvarpsins:

Skólafélag Viðskiptaháskólans á Bifröst hefur engar athugasem dir við neina liði frumvarpsins og 

er samþykkt breytingunum sem fylgja þeim. Telur féJagið að ekki þurfi nánar að ræða aðra Jiði 

heldur en 4.gr. a) en mestan styrr hefur staðið um  innihald þeirrar greinar.

4. gr. a er rétt skref til þess að fylgja jafnræðisreglu stjómarskrár, þ.e. að lög gildi jafnt um  alla.

Að lögfræðipróf eitt frá viðurkenndum  háskóla sé nægjanlegt til að bera heitið lögm aður er 

eðiilegt. Ekki er réttlætanlegt aðeinungis einn skóli fái þau réttindi.

Eitt sinn hafði Háskóli fslands einn rétt á því að útskrifa viðskíptaíræðinga. Lögum nr. 27 frá 1981 

var aftur á móti breytt og jafnræðisreglu stjómarskrár fullnægt. Nú þykir öllum eðlilegt að fleiri 

skólar en Háskóli Islands geti útskrifað viðskiptafræðinga. Hér erum  við að sjá sömu þróun í 

lögum um lögmenn. Að ætla að setja sig á móti þessu nær engri átt.

í lögum um dómstóla, nr. 15 frá 1998, um  það hverjir geta orðið hæstaréttardóm arar kem ur fram 

að hæstarréttardóm arar verða einungis að vera með embættispróf í lögfræði. Afhverju setjum við



lögmönnum þessa lands þær kröfur að þeir verði aö vera með prót frá Háskóla íslands ef við 

ætlum ekki að gera það við hæstarréttardómara?

Háttvirta Allsherjarnefnd, frumvarpið sem Hggur fyrir ykkur er hreint og klárt mannréttindamál. 

Mannréttindamál þeirra stúdenta sem stunda nú nám  við lögfræðideildir háskólanna. Þeirra nám 

er að miklu leyti í höndunum  á ykkur. Þetta fólk treystir á ykkur, að þið sjáið þeim fyrir 

einföJdum m annréttindum  þeirra. Að þið breytið eftir 65. gr. stjórnarskrár, að lög gildi jafnt yfir 

alla. Að þeir sem stunda nám í lögfræði utan Háskóla íslands eigi þann möguleika til jafns á við 

stúdenta Háskóla Islands að verða lögmenn.

Við, Skólafélag Viðskiptaháskólans á Bifröst, treystum  á ykkur Alþingismenn að breyta rétt og 

samþykkja þetta frumvarp.

f.h. Skólafélags Viðskiptaháskólans á Bifröst
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